

# **Brian Reinhold Holding ApS**

Falkevej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 88 82 11

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

Brian Reinhold Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Reinhold Holding ApS Falkevej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 88 82 11 Stiftet: 25. september 2018 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Brian Reinhold Jensen, Falkevej 6, 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Vipindi Group ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 139.828 kr. mod 38.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.953</b>	<b>-2.862</b>
Indtægter af kapitalinteresser	140.830	40.890
Andre finansielle indtægter	724	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.545</b>	<b>37.937</b>
Skat af årets resultat	283	649
<b>Årets resultat</b>	<b>139.828</b>	<b>38.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.830	40.890
Disponeret fra overført resultat	-1.002	-2.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.828</b>	<b>38.586</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	319.478	178.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	319.478	178.648
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>319.478</b>	<b>178.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	10.000
Udskudte skatteaktiver	1.895	1.612
Andre tilgodehavender	16.009	0
Tilgodehavender i alt	17.904	11.612
Likvide beholdninger	2.378	9.672
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.282</b>	<b>21.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>339.760</b>	<b>199.932</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.720	40.890
Overført resultat	117.040	118.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>338.760</b>	<b>198.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>339.760</b>	<b>199.932</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	40.890	118.042	198.932
Årets resultatdisponering	0	140.830	-1.002	139.828
	<b>40.000</b>	<b>181.720</b>	<b>117.040</b>	<b>338.760</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>56</u>	<u>91</u>
	<u><b>56</b></u>	<u><b>91</b></u>
